eo constituto ordine, ut quovis in loco, quæ ad mutuam consolationem et ædificationem in Domino faciunt, ex aliis sciri possint.

—

QUIBUS IN CASIBUS CONGREGATIO GENERALIS
FIERI DEBEAT.

CAP. II.

- 1 Ad unionem personalem ut veniamus, quæ in Congregationibus Societatis fit; considerandum est, quibus in casibus, qui, et per quem, ac itidem, quo in loco, quo tempore, et modo debeant congregari, et id definiri, de quo in Congregationibus agetur. Et ut declaretur primo loco, quibus in casibus Congregatio, et Conventus generalis fiat; illud in primis suppositum est: quod non videtur in Domino in præsentiarum expedire, ut certis temporibus aut crebrò fiat. Quoniam Præpositus Generalis adjutus communicatione, quam cum universa Societate habet, et eorum opera, qui cum ipso degunt, hoc laboris et distractionis universæ Societati, quantum fieri poterit, adimet. Aliquando tamen congregari, omnino erit necessarium; ut, cum erit de electione Præpositi Generalis agendum, sive eligendus sit, qui in demortui locum succedat, sive qui subrogetur alteri Præposito, quem cedere officio propter aliquam causam ex iis, quæ postea dicentur, conveniat.
- 2 Altera causa est, cùm deliberari oportebit de rebus perpetuis ac magni momenti, quales essent (verbi gratia) Collegia vel domos dissolvere, aut aliò transferre, vel res admodum difficiles ad universam Societatem spectantes, vel eam rationem procedendi in illa, quæ ad implendam

Dei voluntatem commodissima videatur, explicare et constituere.

QUI DEBEANT CONGREGARI.

CAP. III.

1 NON omnes, qui sub Obedientia Societatis vivunt, nec Scholastici approbati, verùm Professi duntaxat, et præterea Coadjutores aliqui, si ita expedire in Domino videretur, sunt ad Congregationem generalem convocandi; et quidem ex his non nisi commodè venire queant. Non itaque infirmi ac valetudinarii, nec qui in regionibus remotissimis agunt, ut in Indiis; sed nec illi, qui præmanibus negotia habent magni momenti, quæ absque gravi incommodo, deseri non possunt, convenient. Pendebit autem hoc ex iudicio Præpositi Generalis, si is conventum indixerit, vel eorum, qui congregati in singulis Provinciis fuerint, ut venturos ad generalem conventum eligant. Verùm ut certa aliqua ratio in hac congregatione cogenda præscribatur; Cùm conventus celebrabitur ad eligendum Generalem, aut ad deliberandum de iis, quæ ad Generalem ipsum spectant; terni ex singulis Provinciis veniant, Provincialis videlicet Præpositus cum duobus aliis, qui fuerint ad hoc negotium in Congregatione provinciali electi: quæ quidem Congregatio in singulis Provinciis ante generalem ad hunc finem cogetur. Convenient autem et suffragii jus habebunt in ea Professi omnes Provinciæ, qui interesse poterunt, Præpositi Domorum atque Collegiorum, Rectores, ac Procuratores, vel ii, quos tanquam vicarios illi suo nomine miserint. Cùm conventus ad res alias indiceretur; Præpositus Provincialis sine congregatione